
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

VYSOCE ÚČINNÝ
ODSTRAŇOVAČ BAREV

• Už žádné broušení, kartáčování a
frézování

• Účinně odstraňuje barvy, lak,
polyuretan, lepidlo, těsnění,...

• Lze použít na různé materiály jako
dřevo, kov, zdivo,...

• Tixotropní - nestéká
• Ideální pro vertikální povrchy
• Funguje rychle, účinně a bezpečně.

Upozornění
Veškeré  informace  včetně  obrázků  jsou
poskytovány  s  maximální  pečlivostí.  Přesto  je
vhodné,  aby  uživatelé  bez  ohledu  na  test
vhodnosti  každého  produktu  pro  vlastní  účely.
Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a  přesnost
informací  a  odmítá  záruku  na  vaše  konkrétní
použití.  Záruka,  kterou  produkty  Tech-Masters
poskytují,  se  vztahuje  pouze  na  standardní
podmínky  prodeje  tohoto  produktu.  Společnost
Tech-Masters  nemůže  v  žádném  případě  nést
odpovědnost  za  náhodné  škody  nebo  škody
způsobené  nesprávným  použitím  nebo  prodejem
produktu jinému zákazníkovi.

POWER STRIPPOS
Základní informace
POWER STRIP je vysoce výkonný  sprej pro
odstraňování barev, laků, polyuretanu a mnoha dalších.
Při použití POWER STRIP již není potřeba broušení,
kartáčování nebo frézování či řezání.

Díky speciálnímu složení lze POWER STRIP bezpečně
použít na různé materiály, jako je kov, zdivo, sklo,
dřevo, kámen,... POWER STRIP má nestékající tixotropní
účinek, díky kterému je ideální pro použití na svislé
povrchy.

Technické informace
Forma: aerosol
Základ: směs rozpouštědel na bázi metylalu, dioxolanu,
ketonů, povrchově aktivních látek a parafinického
vosku
Pohonná látka: propan
Barva: průsvitná bílá
Zápach: charakteristický
Bod varu: -44,5°C
Bod vzplanutí: -97°C
Zápalná teplota: 235°C

Dolní mez výbušnosti: 0,7 % obj.
Horní mez výbušnosti: 19,9 % obj.
Hustota (při 20°C): 0,79 g/cm³
Rozpustnost ve vodě: nemísitelný
Rychlost dodání (při 20°C): 2,4 g/s
Aplikační teplota: 10°C - 35°C
Skladování: v chladu (10 - 20°C) a v suchu.
Bezpečnostní opatření viz bezpečnostní list.
Určeno pouze pro profesionální uživatele !

Aplikace a Použití
• APLIKACE:
• Před použitím nádobu dobře protřepejte.
• Udržujte stříkací vzdálenost 20-30 cm a

nastříkejte oblast, která má být ošetřena.
• Počkejte cca. 5-10 minut, aby barva nebo lak

vytvářely puchýře.
• Odstraňte puchýř a poté naneste druhou vrstvu.

Nechte cca. 10-15 minut.
• Odstraňte puchýře nebo změklou barvu/lak

pomocí stahovacího nože. V obtížných
oblastech pak starý nylonový zubní kartáček.

• V případě potřeby proces opakujte.
• Odstraňte případně stopy zatuhlé nebo

zakořeněné barvy nanesením posledního
lehkého nátěru a přetřením drátěným
nástrojem.

• Vydrhněte tekutým čisticím prostředkem ve
studené vodě.

• Nechte důkladně zaschnout. Otřete jemným
brusným papírem nebo drátěnou vlnou.

• POUŽITÍ:
• K odstraňování nátěrů, podkladových nátěrů.
• Lze použít pro nálepky na díly, staré obaly na

různé kovy.
• Odstraňuje také zatvrdlé oleje a karbonové

usazeniny na ventilových sedlech, válcích a
dalších částech motoru.

• Pásy laku, pryskyřice, barvy, bitumenu, graffiti
na panelech, oknech, stěnách, lodích, nářadí
pro stavbu silnic atd. .

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T495001 Power Strip 500ml Viz potisk + 36 měsíců ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


